
 

Dodatek č. 1.  
ke  

Smlouvě o poskytování služby č. 127/2019 
 

“Provádění a zajištění elektrikářských prací pro Lesy 
hl.m.Prahy” 

(dále jen “smlouva”)  
 

uzavřené dne 16.7. 2019 mezi smluvními stranami: 
 
 

1. Lesy hl. m. Prahy 

se sídlem: Práčská 1885, 106 00 Praha 10, Záběhlice 
IČ: 45247650 DIČ: CZ45247650 
Bankovní spojení: PPF banka a.s., 160 41 Praha 6, Evropská 2690/17 
číslo účtu: 2000780018/6000 
zastoupené: Ing. Ondřejem Paličkou, ředitelem organizace 
(dále jen ​„objednatel“​) 

 
a 
 

2. STAVEBNÍ PRAŽSKÁ s.r.o. 
se sídlem: Primátorská 296/38, Praha 8, PSČ: 10800 
IČ: 03993469 DIČ: CZ03993469  
bankovní spojení: xxx 
číslo účtu: xxx 
zastoupený: xxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v Praze pod sp. zn. 
C241066 (dále jen ​„poskytovatel“​) 

 
I. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, jehož předmětem je navýšení              
částky pro provádění a zajištění elektrikářských prací pro Lesy hl. m. Prahy, a to z důvodu                
komplikací při navazujícím výběrovém řízení z důvodu omezení nařízených Vládou ČR v            
rámci nouzového stavu, způsobeného epidemií SARS-COV2. 

 

II. 
1 

 



 
1. V článku V. smlouvy - Cenové ujednání a platební podmínky - zní nově čl. V odst 1 takto:  

“Objednatel zaplatí poskytovateli dohodnutou smluvní cenu a poskytování služby         
stanovenou v souladu s nabídkou poskytovatele Celková částka za poskytování služby je            
stanovena jako nejvýše přípustná ve výši max.:  

  

 

 

Dochází tedy k navýšení původní ceny o ​150 000 Kč bez DPH, tj​. ​181.500,- Kč včetně 
DPH.  

 

III. 
 

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále            
v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost           
dodatku nastává uveřejněním v registru smluv. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden            
poskytovatel. 

 
 
 
 
 

 

2 
 

Cena ze smlouvy 127/2019 vč. DPH 1 815 000 Kč 

Cena navýšení vč. DPH 181 500 Kč 

Cena celkem vč. DPH slovy dva miliony třicet dva tisíc osm set korun českých 

Cena celkem vč. DPH 1 996 500 Kč 



 
V Praze dne: ………………… V Praze dne: ……………….. 
 
 
 
 
 

 
 

3 
 

......................................... 
Za objednatele: 

       ………….…………...................... 
       Za poskytovatele: 

Ing. Ondřej Palička 
ředitel organizace 

      xxx, jednatel 
  

 

   


